IN510, IN520: mit Display
Maximal-/Minimalwertspeicher:
Löschzeit: OFF, 0,1 s, 0,25 s, 0,5 s, 1 s,
5 s, 25 s, extern, auto
Ansprechzeit t90: 180 ms,
umschaltbar auf 0,5 s, 1 s, 2 s, 5 s,
10 s oder 30 s
Temperaturanzeige

IN510-3874260 IN510-N: Sensorkopftemp. 85°C max., Optik 10:1, 3 m-Kabel
IN510-3874270 IN510-N: Sensorkopftemp. 85°C max., Optik 10:1, 15 m-Kabel
Bestellangaben
IN510
Anmerkung: IN510-N ohne Display, IN510 mit Display
Überprüfung, Justage, Zertifikate:
Jedes Neugerät wird mit einem Werksprüfschein ausgeliefert.
Weitere Zertifikate, Überprüfungen und Justage bitte anfragen.
Lieferumfang: Elektronik-Box inkl. Sensorkopf, Sensorkabel,
Montagemutter, Werksprüfschein und Bedienungsanleitung.
Anschlusskabel nicht im Lieferumgang enthalten.
Bestellte Kombinationen werden fertig montiert geliefert.
Bestell-Nr. Beschreibung
IN520-3874380 IN520: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 2:1, 3 m-Kabel
IN520-3874390 IN520: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 2:1, 15 m-Kabel
IN520-3874480 IN520: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 10:1, 3 m-Kabel
IN520-3874490 IN520: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 10:1, 15 m-Kabel
IN520-3874180 IN520-N: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 2:1, 3 m-Kabel
IN520-3874190 IN520-N: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 2:1, 15 m-Kabel
IN520-3874280 IN520-N: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 10:1, 3 m-Kabel
IN520-3874290 IN520-N: Sensorkopftemp. 180°C max., Optik 10:1, 15 m-Kabel
IN520
Anmerkung: IN520-N ohne Display, IN520 mit Display